Too [ I NN @ ocnhn ;IR KT KT @ ocinin i

From: 5.1.2e
Sent: Thur 10/3/2019 8:09:41 AM

Subject: RE: Controle verslag OD NHN
Received: Thur 10/3/2019 8:09:41 AM

Hai EEER,
heeft aangegeven dat vanuit regulering jij de persoon bent die hierbij aan zou moeten sluiten.
SEEFZM ; het is van belang dat dit gesprek zo snel mogelijk plaatsvind, aangezien de padden nog maar korte tijd
kunnen worden afgevangen. Wie kan er vanuit regulering vervangen?
Met vriendelijke groet,
51.2 5.1.2e
Teamleider (vaar)wegen, zwemwater en groen

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

T
odnhn.nl

E
W www.odnhn.nl
Aanwezig ma-wo-do

Verzonden: donderdag 3 oktober 2019 10:07
Aan:<@0dnhn.nl>; 512
Onderwerp: RE: Controle verslag OD NHN
Hoi EABE,
Ik ben aankomend maandag niet aanwezig. Die dag start de stukadoor voor mijn nieuwe woning en die moet ik rondleiden.
Ook is het zo dat voor handhavingszaken mbt de Bloemendalerpolder de aangewezen ecoloog is, dit is enkele weken geleden

zo afgesproken.
Toen is afgesproken dat mijn taak is, het afgeven van ontheffingen voor de polder en het bezwaar en beroep die daarop eventueel

volgen.

Als laatste is de tijd en de locatie zeer ongunstig gekozen. In de regel komen de aanvragers/initiatiefnemers hier op kantoor
en dan op tijden buiten de spits.

Sorry voor de negatieve mail, ik weet het even niet anders te brengen.

Groeten,

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

Eﬂm@odnhn.nl

W www.odnhn.nl
Aanwezig ma-di-wo-do-vr

Van: :
Verzonden: donderdag 3 oktober 2019 9:40
Aan: B128 <m@odnhn.nl>; <m@odnhn.nl>;
Onderwerp: FW: Controle verslag OD NHN

Kunnen jullie dan? Zo ja, zal ik een mail ter bevestiging sturen.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e 2¢ 5.1.2e

Teamleider (vaar)wegen, zwemwater en groen

<M@odnhn. nl>
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Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
i 5.1.2e
E @odnhn.nl

W www.odnhn.nl
Aanwezig ma-wo-do

5.1.2e
Verzonden: donderdag 3 oktober 2019 9:19

Aan: W) <mgogadriaanvanerk.nl>; M@odnhn.nb;
<m@odnhn.n|> <M@odnhn.nl>; < witteveenbos.com>;
<m@odnhn nl>; <“@witteveenbos.com>; <m@odnhn.nl>
(o] 5.1.2e < 5.1.2e @Witteveenbos‘comx MBA, dhr. ing. §El @noord—holland.nl>;
_ <info@lindaprojectondersteuning.nl>; ) <W@M>
Onderwerp: Re: Controle verslag OD NHN
Goedemorgen,
Graag wil ik de afspraak inplannen op maandag 7 oktober om 8.30 op ons projectkantoor in Weesp, Korte Muiderweg 16 TA (naast
57¢), Weesp.
GEM zullen aanwezig zijn:

G

512ej 5.
, projectdirecteur (tot 9.30 uur).

Graag ontvang ik even een bevestiging dat dit gaat lukken, dan regelt vervolgens de outlook afspraak in de
agenda.
Met vriendelijke groet,

Datum woensdag 2 oktober 2019 om 22: 14

Aan: BE HERD ,"EES 84, dhr. ing. " <\l @ oord-holland.ni>
[oa]5 1 2¢] 5.1.2¢ | witteveenbos.com>, " BRIy BXE ( adriaanva )"

m@adrlaanvanerk nI> <“@wnteveenbos com>, m@odnhn.nb,
B, m@odnhn nl>, <m@odnhn nl>, m@odnhn nl>

Onderwerp: RE: Controle verslag OD NHN

Geacht heer [ EEI.
Namens de Omgevingsdienst Noord-Holland Noord zullen onderstaande medewerkers bij het overleg aanwezig zijn:
5.1.2e ; teamleider handhaving: m@odnhn nl

5.1.2e handhaver Wet natuurbescherming ruimtelijke ingrepen: m@odnhn.nl
-, handhaver Wet natuurbescherming ruimtelijke ingrepen: i @odnhn.nl
; vergunningverlener Wet natuurbescherming: | BlEEJ]@odnhn.nl

Waarschijnlijk zal ook de door ons ingehuurde ecoloog ook aan het overleg aantreden.

De overige vragen heb ik uitgezet binnen de organisatie en zodra ik een antwoord heb dan zal ik u daarover nader
informeren.

Met vriendelijke groet,

elingsmanager loezicht & Handhaving

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
T
44670401



E EE@od nhn.nl

W www.odnhn.nl

Verzonden. Woensdag 2 oktober 2019 16:23
Aan: MBA, dhr. ing. ) <m@noord—holland.nl>; <M@odnhn.nl>
cc: <@Witteveenbos.com>; (@adriaanvanerk.nl) <@adriaanvanerk.n|>;

N 5.12e @witteveenbos.com>
Onderwerp: FW: Controle verslag OD NHN

seste e KN <~ INNESECNN

Graag maak ik zoals vanmiddag besproken op korte termijn een afspraak met de handhavers van de OD NHN en onze mensen op
het werk: (ecoloog), (projectmanager civiel) en (directievoerder) over de mogelijkheid om
de communicatie te verbeteren.
Vanmiddag ontvingen we een controleverslag met een aantal meningen en stellingen die betrekking hebben op een situatie van
een week daarvoor, zie bijlage.
Met vriendelijke groet,
Te M
- e <m@odnhn nl>
Verzonden woensdag 2 oktober 2019 13:54
Aan: - Wadnaa nvanerk.nl>; <@W|tteveen bos.com>
Onderwerp: Controle verslag OD NHN
Beste EAIEEI en ERRE
Hierbij het controleverslag van week 39
Met vriendelijke groet
5.1.2e
Inspecteur Wet natuurbescherming soorten RI

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
5.1.2e

E BEJ @odnhn.nl

W www.odnhn.nl

Aanwezig ma-di-wo-do

Disclaimer OD NHN:

Deze informatie is nitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemming van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?

Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender toegestaan.

De Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord (RUD NHN) heeft haar naam onlangs veranderd in Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (0D NHN).
Voor meer informatie zie winwv.odnhn.ni

DISCLAIMER:

This e-mail is strictly confidential and is intended solely for the addressee.

It is prohibited for unauthorized persons to utilize the information contained within this e-mail.
If you receive this e-mail and you are not the addressee,

then please delete it from your system and notify the person who sent it to you.

Our company accepts no liability for the content of this email,
or for the consequences of any actions taken on the basis of the information provided,
unless that information is subsequently confirmed in writing.
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Before printing, think about the environment.
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